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  376/14.01.00/2026

  
 
Tapahtumalupa, Katuruoka karnevaalit 24.–26.7.2026 
  
Asia Katuruoka karnevaalit ry järjestää viikonloppuna 24.–26.7.2026 

tapahtuman (sis. varoajat). Tapahtuma järjestetään 
Karlskronabulevardin puistossa. Hakija on hakenut alueen 
käyttölupaa perjantaista 24.7.2026 alkaen tapahtumajärjestelyjen 
toteuttamiseksi. 

 
Perustelut Kuntalain 1 § määrittää yhdeksi kunnan tehtävistä elinvoiman 

edistämisen: ”Kunta edistää asukkaidensa hyvinvointia ja 
alueensa elinvoimaa sekä järjestää asukkailleen palvelut 
taloudellisesti, sosiaalisesti ja ympäristöllisesti kestävällä tavalla.” 
Näin kunnan tehtäväksi voidaan katsoa myös kunnan alueella 
olevien tapahtumien ohjaaminen ja yleisötapahtumien 
järjestämisen edistäminen. 

 
 Karlskronabulevardin puistikko on määritelty yhdeksi Loviisan 

kaupungin vuokrattavissa olevista tapahtuma-alueista. Vastaava 
tapahtuma on järjestetty samalla alueella kahtena edellisenä 
vuonna. 

 
 Elinvoima- ja infrastruktuurikeskuksen palveluhinnaston (tällä 

hetkellä voimassa oleva hinnasto) mukaisesti 
Karlskronabulevardin käytöstä kaupalliseen tapahtumaan 
peritään palveluhinnaston mukainen vuokra 119,52 euroa / 
viikonloppu ( alv 0 %, hintaan lisätään alv 25,5 %). 

 
Päätös Hakijalle myönnetään tapahtumalupa Katuruoka karnevaalit -

tapahtumaan 24.-26.7.2026. Tapahtuma järjestetään yleisölle 
25.-26.7. klo 11-19 välisenä aikana.  
 
Järjestäjän tulee huolehtia muista tapahtumaan tarvittavista 
viranomaisten luvista ja ilmoituksista kuten esimerkiksi: 
 
• meluilmoitus 
• elintarvikkeiden myyntilupa 
• tapahtumailmoitus poliisille  
 
Tapahtuman toteutuksessa tulee noudattaa annettuja ohjeita 
kuten 
 
• Uudenmaan jätehuoltolautakunnan jätehuoltomääräyksen 37§ 
(yleisötilaisuuksien jätehuolto)  
• kaupungin antamia ohjeistuksia liikennejärjestelyistä  
• muita viranomaisohjeita (esimerkiksi pelastuslaitoksen antamia 
ohjeita) 
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Hakija vastaa itse tapahtumaluvassa ilmoitettujen tarpeiden, 
kuten sähkönsaannin, sopimisesta asianomaisten tahojen 
kanssa. Näistä palveluista peritään tarvittaessa hinnaston 
mukainen maksu. 
 
Tapahtuman järjestämisestä aiheutuvista erityisjärjestelyistä, 
kuten liikennejärjestelyistä ja sähkökaapelointien suojaamisesta, 
tulee toimittaa suunnitelma kaupungin kunnossapidolle vähintään 
viikkoa ennen tapahtumaa. 
 
Tapahtuman mainonnassa tulee noudattaa kaupungin sääntöjä ja 
ohjeistuksia kuten ulkomainontakieltoa Esplanadinpuiston ja 
Loviisan kirkon läheisyydessä. Ulkomainokset on poistettava 
tapahtuman päätyttyä. 
 
Tapahtuma-alue on siivottava ja mahdolliset nurmikkoalueelle 
aiheutuneet vauriot ennallistettava tapahtuman jälkeen. 
Ylimääräisistä siivous- tai ennallistamiskuluista peritään 
tarvittaessa erillinen maksu. 

 
 
 Loviisa 31.3.2026 
 
 Tämä päätös on järjestelmäallekirjoitettu 
 

Minna Kajaste 
Elinkeinojohtaja 

 
 
Liitteet Kartta 
 
 
Jakelu Hakija 
 Kulttuuri- ja matkailukoordinaattori Nina Wiklund  
 Kunnossapidon vastaava työnjohtaja Mika Dillström  
 Tekninen koordinaattori Mika Koho  
 Kaupunginpuutarhuri Mikko Ruotsalainen  
 Elinkeino- ja maaseutulautakunta 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 

• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Loviisan kaupungin kirjaamoon 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on se Loviisan kaupungin  
toimielin, jonka alla päätöksen tehnyt viranhaltija toimii. 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 77, 07901 Loviisa 
Käyntiosoite: Mariankatu 12 A 
Sähköpostiosoite: kaupunki@loviisa.fi 
Puhelinnumero: 019-555 555 
 
Kirjaamon aukioloaika on  
ma–ke ja pe klo klo 9.00–11.30 ja klo 12.30–15.00 
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to klo 9.00–11.30 ja klo 12.30–17.00. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Loviisan 
kaupungin kirjaamosta. 


